
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................. 13

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0387/2025 DE 19/02/2025

“NOMEIA ENCARREGADA PLANTONISTA DE SECRE-
TARIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora CLERIA RITA BARBO-
SA PIGOSSO, brasileira, maior, portadora do RG nº
2552**** SEJUSP/MT e do CPF n° 053.0*******, residente e
domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,para
o cargo de ENCARREGADA PLANTONISTA DE SECRE-
TARIA.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 13 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 19
(dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0418/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0388/2025 DE 19/02/2025

“NOMEIA CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora LARISSA CORREA DE
CASTRO, brasileira, maior, portadora do RG nº 6346****
PC/PA e do CPF n° 010.7*******, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT,para o cargo de
CHEFE DE DEPARTAMENTO DE OBRAS.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 13 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 19
(dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e
vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0419/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0389/2025 DE 19/02/2025

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
JULIANO APARECIDO BOC-
CHIO

CARGO
BIOQUIMICO/FARMACEUTI-
CO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

27/01/2025 A 10/02/2025 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/04/2023 ATÉ 31/03/2024

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 27 de ja-
neiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0420/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0390/2025 DE 19/02/2025

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionado,

SERVIDOR
GERALDO FERNANDES DE
SOUZA

CARGO
OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

30/01/2025 A 18/02/2025 (20 DI-
AS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/04/2023 ATÉ 01/04/2024

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 30 de ja-
neiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0421/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0391/2025 DE 19/02/2025

“CREDENCIA SERVIDORA PARA A CONDUÇÃO DE
VEÍCULOS OFICIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºCREDENCIAR, a servidora abaixo relacionada
para a condução de veículos de acordo com a categoria de
sua CNH, nos termos do Decreto Municipal nº 010/2013
de 28/01/2013, e suas alterações, sendo:

SERVIDOR LIDIANNI CRUZ SOUZA FOGAÇA

CARGO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AS-
SISTÊNCIA SOCIAL

HABILITAÇÃO 0149*******

CATEGORIA B

VALIDADE DA
CNH

27/07/2031

Parágrafo Único A servidora ora credenciada estará au-
torizada a utilizar os veículos oficiais da prefeitura, para
atender as necessidades que por ventura forem necessári-
as, atividades que exigem o máximo de aproveitamento do
tempo.

ARTIGO 2º A servidora de que trata esta Portaria estará
apenas autorizada a conduzir os veículos que sejam com-
patíveis com sua Categoria de Habilitação.

ARTIGO 3º O credenciamento de que trata esta Portaria
poderá ser revogado a pedido da Secretária Municipal ou
do Dirigente máximo do Órgão solicitante ao Prefeito Muni-
cipal, por conveniência e oportunidade e ainda, nos casos
em que houver cometimento de infrações de trânsito e inci-
dentes na condução do veículo, que desabonem a conduta
da credenciada.

ARTIGO 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogados as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Página 1 de 2

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 19/02/2025,
disponível no Link: e publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0422/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0392/2025 DE 20/02/2025

“EXONERA OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO
DE COORDENADOR DE TRANSPORTES ESCOLAR, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºEXONERAR, o servidor constante do quadro de
pessoal deste Município, senhor EDRIANO DOS SANTOS,
brasileiro, maior, portador do RG nº 7972******** SESP/PR
e do CPF n° 047.5******* e Matricula n° 6332-1, residente e
domiciliado neste Município de Guarantã do Norte/MT, do
cargo de COORDENADOR DE TRANSPORTES ESCO-
LAR, nomeado através da Portaria de nomeação Nº 0017/
2025 DE 03/01/2025.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de feve-
reiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0423/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0393/2025 DE 20/02/2025

“NOMEIA 8º AUXILIAR DE INSPEÇÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor EDRIANO DOS SANTOS,
brasileiro, maior, portador do RG nº 7972**** SESP/PR e
do CPF n° 047.5*******, residente e domiciliado neste Mu-
nicípio de Guarantã do Norte/MT,para o cargo de 8º AUXI-
LIAR DE INSPEÇÃO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 17 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 20
(vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte
e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/
2025,

Disponível no Link:

;

E Publicada no Diário Oficial Municipal, disponível no
Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publica-
coes/.

NP n° 0424/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0394/2025 DE 20/02/2024

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, ao servidor
abaixo relacionado,

SERVIDOR
JULIANO APARECIDO BOC-
CHIO

CARGO
BIOQUIMICO/FARMACEUTI-
CO 40H

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

17/02/2025 A 18/03/2025 (30)
DIAS

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/04/2007 ATÉ 31/03/2012

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 17 de
fevereiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/
2025, disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0425/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0395/2025 DE 20/02/2025

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ANDREA CHOTTEN GARBIA-
NATO

CARGO
AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

05/03/2025 Á 03/04/2025 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

16/06/2022 ATÉ 15/06/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 05 de março
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0426/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0396/2025 DE 20/02/2025.

“REVOGA PORTARIA Nº 0056 DE 07 DE JANEIRO DE
2025, QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA ESCO-
LAR DOS CMEI’S GENTE MIÚDA E TIA TETÉ, E DÁ OU-
TRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR A Portaria nº 0056/2025 de 07 de
janeiro de 2025, que DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
PARA RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA
ESCOLAR DOS CMEI’S GENTE MIÚDA E TIA TETÉ, ase-
nhora PRISCILA LIRA, brasileira, maior, portadora do RG
nº 1882**** SSP/MT e do CPF n° 046.3*******, residente e
domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT, lo-
tada no cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR PARA CMEI’S

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



GENTE MIÚDA E TIA TETÉ, da Prefeitura Municipal de
Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de
janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0427/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0397/2025 DE 20/02/2025

“REVOGA PORTARIA Nº 0055 DE 07 DE JANEIRO DE
2025, QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETARIO ESCO-
LAR DAS ESCOLAS DO CAMPO, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR A Portaria nº 0055/2025 de 07 de
janeiro de 2025, que DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
PARA RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETARIO
ESCOLAR DAS ESCOLAS DO CAMPO, osenhor JONAS
JOSUÉ LEAL, brasileiro, maior, portador do RG nº
1610**** SSP/MT e do CPF n° 024.4*******, residente e do-

miciliado neste Município de Guarantã do Norte/MT, lota-
do no cargo de SECRETARIO ESCOLAR DAS ESCOLAS
DO CAMPO, da Prefeitura Municipal de Guarantã do Nor-
te, Estado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de
janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0428/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0398/2025 DE 20/02/2025

“REVOGA PORTARIA Nº 0123 DE 24 DE JANEIRO DE
2024, QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
RESPONDER PELA

FUNÇÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR MUNICIPAL, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR A Portaria nº 0123/2024 de 24 de
janeiro de 2024, que DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO
PARA RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETÁRIA
ESCOLAR MUNICIPAL, a senhora JEANE BARBOSA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



AMORIM, brasileira, maior, portadora do RG nº 1565****
SSP/MT e do CPF n° 004.4*******, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT, lotada na fun-
ção de SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL SUELI
OLMIRA PEREIRA, da Prefeitura Municipal de Guarantã
do Norte, Estado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de
janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0429/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0399/2025 DE 20/02/2025

“REVOGA PORTARIA Nº 0529 DE 17 DE MAIO DE 2024,
QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPON-
DER PELA FUNÇÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR DA
ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR A Portaria nº 0529/2024 de 17 de
maio de 2024, que DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PA-

RA RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETÁRIA ES-
COLAR DA ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO, ase-
nhora LILIAN ANDREIA VIEIRA, brasileira, maior, porta-
dora do RG nº 1920**** SSP/MT e do CPF n° 971.2*******,
residente e domiciliada neste Município de Guarantã do
Norte/MT, lotada na função de SECRETÁRIA ESCOLAR
DA ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO, da Prefeitura
Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de
janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0430/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0400/2025 DE 20/02/2025

“REVOGA PORTARIA Nº 0425 DE 26 DE ABRIL DE
2023, QUE DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA
RESPONDER PELA

FUNÇÃO DE SECRETÁRIA ESCOLAR PARA OS CMEI’S
(CENTRO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL), E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºREVOGAR A Portaria nº 0425/2023 de 26 de
abril de 2023, que DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PA-
RA RESPONDER PELA FUNÇÃO DE SECRETÁRIA ES-
COLAR PARA OS CMEI’S (CENTRO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO INFANTIL) a senhoraPATRÍCIA APARECI-
DA KOVALSKI COUTO, brasileira, maior, portadora do RG
nº 2199**** SSP/MT e do CPF n° 037.8*******, residente e
domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT, lo-
tada na função de SECRETÁRIA ESCOLAR DOS CMEI’S
GABRIELA BEDENDO TOREZZAN, ARCO ÍRIS E DOCE
INFÂNCIA, da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte,
Estado de Mato Grosso.

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de
janeiro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institu-
cional, aos 20 (vinte) dias do mês de fevereiro do ano
de dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0431/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0401/2025 DE 20/02/2025

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPONDER
PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA ESCOLAR DOS

CMEI’S ARCO ÍRIS, DOCE INFÂNCIA E TIA TETÉ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºDESIGNAR a senhora PRISCILA LIRA, brasi-
leira, maior, portadora do RG nº 1882**** SSP/MT e do
CPF n° 046.3******* e matricula 3478 residente e domici-
liada neste Município de Guarantã do Norte/MT, para a
função de SECRETARIA ESCOLAR DOS CMEI’S ARCO
ÍRIS, DOCE INFÂNCIA E TIA TETÉ.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0432/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0402/2025 DE 20/02/2025

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPONDER
PELA FUNÇÃO DE SECRETARIO ESCOLAR DA ESCO-
LA MUNICIPAL PROFª SUELI OLMIRA PEREIRA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºDESIGNAR o senhor JONAS JOSUÉ LEAL,
brasileiro, maior, portador do RG nº 1610**** SSP/MT e do
CPF n° 024.4*******, residente e domiciliado neste Municí-
pio de Guarantã do Norte/MT, para a função de SECRETA-
RIO ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PROFª SUELI
OLMIRA PEREIRA.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0433/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0403/2025 DE 20/02/2025

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPONDER
PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA ESCOLAR DA ESCO-
LA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO

GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºDESIGNAR a senhora JEANE BARBOSA
AMORIM, brasileira, maior, portadora do RG nº 1565****
SSP/MT e do CPF n° 004.4*******, residente e domiciliada
neste Município de Guarantã do Norte/MT, para a função
de SECRETARIA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0434/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0404/2025 DE 20/02/2025

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPONDER
PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA ESCOLAR DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



ARTIGO 1ºDESIGNAR a senhora LILIAN ANDREIA VIEI-
RA, brasileira, maior, portadora do RG nº 1920**** SSP/
MT e do CPF n° 971.2*******, residente e domiciliada neste
Município de Guarantã do Norte/MT, para a função de SE-
CRETARIA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO
CAMPO.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0435/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0405/2025 DE 20/02/2025

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO PARA RESPONDER
PELA FUNÇÃO DE SECRETARIA ESCOLAR DAS ES-
COLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºDESIGNAR a senhora JOSIELI SUTIL RIT-
TER, brasileira, maior, portadora do RG nº 1834**** SSP/
MT e do CPF n° 023.0*******, residente e domiciliada neste

Município de Guarantã do Norte/MT, para a função de SE-
CRETARIA ESCOLAR PARA CMEI’S GENTE MIÚDA E
GABRIELA BEDENDO TOREZZAN.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de feve-
reiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 20/02/2025,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0436/2025.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0406/2025 DE 21/02/2025

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora GICELIA SILVEIRA RA-
MOS DE OLIVEIRA, brasileira, maior, portadora do CPF n°
004.8 ******* e a senhora VIVIANE DE JÚLIO FARIA, CPF
nº 293.9 *******,para a fiscalização do seguinte contrato:

CONTRATO PMGN/MT 004/2025 – AQUISIÇÃO DE CAR-
GAS DE OXIGÊNIO EM CILINDRO MEDICINAL (01,00
M³, 03,00 M³ E 10,00 M³), PARA ATENDER A DEMANDA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍ-
PIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 19 de
fevereiro de 2025,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 21/02/2025,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0437/2024.

CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/Nº
162/2023

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objetivo alterar
a cláusula 9.12 que prevê equivocadamente reajuste mo-
netário com base no Índice Nacional da Construção Civil,
mediante tabela SINAPI, passando o presente contrato a
utilizar o Índice de Reajuste de Obras Rodoviárias, median-
te tabela DENIT.

DATA: 20/02/2025

CONTRATADO: COMPACTA ENGENHARIA E CONS-
TRUCOES LTDA, CPF/CNPJ n° 38.380.278/0001-04

Guarantã do Norte/MT, 21 de fevereiro de 2025.

Alberto Marcio Gonçalves

Prefeito Municipal

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 20 de fevereiro de 2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
Nº 309/2024

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto aditamento
de prazo e valor contratual ao contrato PMGN/MT/Nº 309/
2024, sendo prazo para mais 01 (um) mês e valor de R$
38.499,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e noventa e nove
reais).

VALOR: R$ 38.499,00 (trinta e oito mil e quatrocentos e
noventa e nova reais).

DATA: 10/01/2025.

CONTRATADO: JENECIR DOBROWOLSKI.

Guarantã do Norte, 21 de fevereiro de 2025.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 10/01/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PMGN/MT/
N° 018/2023

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a PRORRO-
GAÇÃO DO PRAZO PARA MAIS 12 (DOZE) MESES E
REAJUSTE DE 3,85% AO VALOR DO CONTRATO
PMGN/MT/Nº 18/2023, de acordo com a média de acúmulo
do indicie IPCA conforme previsto no contrato.

DATA: 21/02/2025.

VALOR: R$ 128.972,76 (cento e vinte e oito mil e novecen-
tos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos).

CONTRATADO: OMEGA - TECNOLOGIA DA INFORMA-
ÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº17.468.557/0001-54

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107, da Lei nº 14.133/21, e na
cláusula 8.1.1 do contrato 18/2023.

Guarantã do Norte/MT, 21 de fevereiro de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 24 de Fevereiro de 2025 • ANO IV | N° 691

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Feb 23 22:30:16 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0387/2025 DE 19/02/2025
	PORTARIA Nº 0388/2025 DE 19/02/2025
	PORTARIA Nº 0389/2025 DE 19/02/2025
	PORTARIA Nº 0390/2025 DE 19/02/2025
	PORTARIA Nº 0391/2025 DE 19/02/2025
	PORTARIA Nº 0392/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0393/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0394/2025 DE 20/02/2024
	PORTARIA Nº 0395/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0396/2025 DE 20/02/2025.
	PORTARIA Nº 0397/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0398/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0399/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0400/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0401/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0402/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0403/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0404/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0405/2025 DE 20/02/2025
	PORTARIA Nº 0406/2025 DE 21/02/2025

	Licitação
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2025-02-23T22:30:16+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




